
平成 27年度山形県在宅医療推進事業 
山形県介護支援専門員協会最上地区支部 

研修会のご案内 
 

 

晩夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より介護支援専門員

協会の活動にご理解とご協力いただき有難うございます。 

さて、最上地区支部ではこの度、認知症分野でご活躍中の講師をお招きし下記日程にて研

修会を予定しております。 
ご多用中とは存じますが多くの皆様のご参加をお待ち申し上げましてご案内申し上げます。 

 
記 
 

１．日   時： 平成 27年 9月 19日（土） 13：00～（受付 12：30～） 

２．会   場： 新庄市駅内 ゆめりあ 2階会議室（新庄市多門町１−２）   
３．内   容： 「在宅における認知症介護」 

第一部 講師 国立長寿医療研究センター長 

     医師 遠藤英俊氏 
第二部 講師 認知症の人と家族の会山形県支部 

     世話人代表 山名 康子氏 
４．申   込： FAXにてお申込下さい。 

５．締   切： 平成 27年  9月 14 日（月）必 着 
６．定   員： 80名（先着順にて締切） 
７．会   費： 無料 

８．そ の 他： ①主任介護支援専門員更新研修等で修了証必要な方は申込用紙に「希望

する」に○をご記入ください。また、お手数ですが申込については修了

証発行の都合上、お一人様ずつよろしくお願いします。 

②申込書に記載された個人情報につきましては本研修以外の目的の利用

することはありません。 

 

---------------------------------------------------------------------------------- 

 

ＦＡＸ出席票 

参加者氏名                         

所属事業所                         
職   種                         

連絡先・住所             電話番号（   ） ―      
修 了 証    希望する ・ 希望しない 
 

事務局 ほし薬局居宅介護支援事業所 日野 寛 宛 

FAX 0233-23-5823  TEL 0233-28-8693 


